
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/51202,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-s
przedaz-12-udzialu-w-nieruchomosci-gr.html
18.04.2024, 21:36

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż 1/2 udziału w nieruchomości gruntowej
niezabudowanej przy ul. Kazimierza Promyka
Termin składania zgłoszeń: do 18.11.2020r. do godz. 15.00. Postępowanie
zakończone.

Pliki do pobrania
Treść ogłoszenia pdf, 740.61 KB, 13.10.2020

Regulamin i warunki przetargu pdf, 1.51 MB, 13.10.2020

Zgłoszenie udziału w przetargu odt, 12.71 KB, 13.10.2020

Wynik przetargu pdf, 270.12 KB, 03.12.2020

Metadane

Data publikacji : 13.10.2020
Data modyfikacji : 03.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Idziak

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska Biuro Informacji Prasowej i Publicznej

https://bip.radom.pl/download/69/88551/1ogloszeniePromyka.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/88551/1ogloszeniePromyka.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/88552/2Regulaminiwarunkiprzetargu-PromykaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/88552/2Regulaminiwarunkiprzetargu-PromykaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/88553/3ZGLOSZENIEUDZIALUWPRZETARGUPromykaBIP.odt
https://bip.radom.pl/download/69/88553/3ZGLOSZENIEUDZIALUWPRZETARGUPromykaBIP.odt
https://bip.radom.pl/download/69/89752/Infoowyniku-natablicePromykabip.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/89752/Infoowyniku-natablicePromykabip.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/51202,dok.html


Osoba modyfikująca informację:
Paweł Jakubowski

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html

